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تبریز میزبان همایش تخصصی معاونین و مدیران بهرهبرداری فاضلاب کشور

همایش تخصصی معاونین و مدیران بهرهبرداری فاضلاب شرکتهای آب و فاضلاب کشور با حضور مدیران ارشد و

کارشناسان این حوزه، در کلانشهرتبریز آغاز بکار کرد. این رویداد فرصتی برای بررسی چالشها، ارائه راهکارهای نوین و

ارتقای سطح بهرهبرداری از سیستمهای فاضلاب کشور است.

این همایش با حضور دکتر مطلبی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری ،مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، معاونین و مدیران بهره برداری

فاضلاب از سراسر کشور برگزار می شود و محورهای متعددی ازجمله بهینه سازی سیستم های جمع آوری و تصفیه فاضلاب، کاهش هدررفت منابع، بهبود کیفیت پساب و مدیریت پسماندهای

فاضلاب را مورد بررسی قرار می دهد.

کارگاه های آموزشی و ارائه مقالات تخصصی

یکی از بخش های کلیدی این همایش، برگزاری کارگاه های آموزشی تخصصی است که به منظور افزایش دانش فنی مدیران و کارشناسان این حوزه برگزار می شود. در این کارگاه ها، اساتید و

متخصصان برجسته به ارائه مباحثی همچون فناوری های نوین تصفیه فاضلاب، پایش و کنترل کیفیت پساب، بهره برداری بهینه از تصفیه خانه ها و روش های کاهش آلاینده های زیست محیطی

می پردازند.

علاوه بر این، مجموعه ای از مقالات برگزیده در حوزه مدیریت و بهره برداری فاضلاب ارائه می شود که شامل پژوهش های نوین، تجارب موفق و راهکارهای عملی در این صنعت است. این مقالات با

هدف بهبود عملکرد شرکت های آب و فاضلاب و بهره گیری از دانش روز دنیا در فرآیندهای مدیریتی و اجرایی مطرح می شوند.

نمایشگاه تخصصی صنعت فاضلاب

در حاشیه این همایش، نمایشگاهی تخصصی با حضور شرکت های تولیدکننده تجهیزات، مهندسین مشاور و پیمانکاران فعال در صنعت فاضلاب کشور برپا است. این نمایشگاه بستری برای معرفی

جدیدترین فناوری ها، تجهیزات و روش های نوین مدیریت و بهره برداری فاضلاب محسوب می شود.

حضور شرکت های فعال در این حوزه فرصتی را فراهم می کند تا مدیران و کارشناسان با دستاوردهای جدید صنعت فاضلاب آشنا شوند و زمینه همکاری های جدید میان بخش های دولتی و

خصوصی ایجاد شود.

گامی به سوی توسعه پایدار صنعت آب و فاضلاب

برگزاری این همایش در راستای توسعه پایدار صنعت آب و فاضلاب کشور و بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان صورت می گیرد. با توجه به چالش های روزافزون در مدیریت منابع آبی و

فاضلاب، چنین رویدادهایی نقش مهمی در به کارگیری روش های نوین، بهینه سازی فرآیندها و افزایش بهره وری این صنعت ایفا می کند.

این همایش علاوه بر تبادل دانش و تجربیات، فرصتی برای هم اندیشی مدیران و کارشناسان جهت تدوین برنامه های آینده و ارتقای عملکرد سیستم های فاضلاب کشور فراهم می کند. با برگزاری

چنین رویدادهایی، گام های مؤثری در جهت کاهش مشکلات زیست محیطی، افزایش بهره وری تأسیسات و بهبود کیفیت خدمات در حوزه آب و فاضلاب برداشته می شود.
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